PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 001/2019

CONVOCAÇÃO – CADASTRO RESERVA

Conforme item 1.3 do Termo de Referência 001/2019, a Comissão do

Processo Seletivo instituída por meio da Portaria nº 064/2019 torna público a

convocação dos candidatos constantes no cadastro reserva abaixo relacionados, do

Processo Seletivo Simplificado OVG, com vistas à contratação temporária de

Cozinheiros (a) e Auxiliares de Serviços Gerais para atuarem nos Centros de Apoio

aos Romeiros de Trindade e Muquém, para comparecerem até o dia 27 de junho de

2019, na sede da OVG, sito à Av. T-14 nº 249, Setor Bueno, Goiânia/GO, a fim de

iniciar os trâmites relativos à contratação.

 Conforme dispõe o item 10.4 do Termo de Referência, o candidato que

convocado para contratação que não se apresentar no prazo fixado no ato

convocatório, será considerado desistente e estará automaticamente eliminado e

excluído do Processo Seletivo Simplificado OVG.

3.1 Cargo: Cozinheiro (a) III - Nível “A” – Turno: Diurno – C.A.R. Trindade

NOME POSIÇÃO

Rosane Borges de Oliveira  11º

3.5 Cargo: Aux. Serv. Gerais III - Nível “A” – Turno: Noturno – C.A.R. Trindade

Função: Atendente de balcão

NOME POSIÇÃO

Kênia Borba do Nascimento  17º

Goiânia, 26 de junho de 2019.

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 064/2019

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br